

**Ejendomsselskabet
Metalbuen ApS**
Metalbuen 26
2750 Ballerup
CVR-nr. 32882374

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.08.2017

Dirigent

Navn: Gert Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Metalbuen ApS
Metalbuen 26
2750 Ballerup

CVR-nr.: 32882374
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Gert Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, administrere og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i regnskabsåret 2016/17 et overskud på 126 t.kr. mod et overskud i 2015/16 på 124 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		348.000	348.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(81.200)</u>	<u>(79.097)</u>
Bruttoresultat		266.800	268.903
Af- og nedskrivninger	1	<u>(82.998)</u>	<u>(82.998)</u>
Driftsresultat		183.802	185.905
Andre finansielle indtægter	2	11.857	9.914
Andre finansielle omkostninger		<u>(34.266)</u>	<u>(36.301)</u>
Resultat før skat		161.393	159.518
Skat af årets resultat	3	<u>(35.207)</u>	<u>(35.400)</u>
Årets resultat		126.186	124.118
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		<u>(73.814)</u>	<u>(75.882)</u>
		126.186	124.118

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		931.222	1.014.220
Materielle anlægsaktiver	4	931.222	1.014.220
Anlægsaktiver		931.222	1.014.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.375	24.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		396.691	489.635
Tilgodehavender		421.066	514.010
Likvide beholdninger		4.720	7.211
Omsætningsaktiver		425.786	521.221
Aktiver		1.357.008	1.535.441

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		102.877	176.691
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>427.877</u>	<u>501.691</u>
Udskudt skat		<u>12.381</u>	<u>16.400</u>
Hensatte forpligtelser		<u>12.381</u>	<u>16.400</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>744.272</u>	<u>823.769</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>744.272</u>	<u>823.769</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	79.100	92.566
Skyldig selskabsskat		39.226	38.800
Anden gæld		<u>54.152</u>	<u>62.215</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>172.478</u>	<u>193.581</u>
Gældsforpligtelser		<u>916.750</u>	<u>1.017.350</u>
Passiver		<u>1.357.008</u>	<u>1.535.441</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	176.691	200.000	501.691
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(73.814)	200.000	126.186
Egenkapital ultimo	125.000	102.877	200.000	427.877

Noter

	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	82.998	82.998
	82.998	82.998
	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.857	9.914
	11.857	9.914
	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	39.226	38.800
Ændring af udskudt skat	(4.019)	(3.400)
	35.207	35.400
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.202.041
Kostpris ultimo		2.202.041
Af- og nedskrivninger primo		(1.187.821)
Årets afskrivninger		(82.998)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.270.819)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		931.222
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi kr.</u>
Ordinære anparter	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	79.100	92.566	744.272	428.000
	79.100	92.566	744.272	428.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Jensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 931.222 kr.
